
日本橋本石町町会員各位 
              令和 6 年 5 月吉日 

                           日本橋本石町町会  町会長 岡忠太郎 

日本橋本石町 令和 5 年度定例総会のお知らせ 

謹啓 

 風薫る 5 月を迎え、町会員各位におかれましては益々ご壮健のこととお喜び申し上げます。平素

は当町会活動に関し多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 令和 5 年度の定例総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席ご

検討頂きたくお願い申し上げます。つきましては出席の可否を 5 月 21 日(火)までにお知らせ頂きた

くお願い申し上げます。(返信 FAX：３２４１－３０２５、郵送：日本橋本石町 4-5-16) 

 なお、欠席の場合は「委任状」を頂きたく、併せてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 日時：令和 6 年 5 月 29 日(水) 13 時 30 分より                    

２． 場所：日本橋本石町町会事務所(白旗会館内）中央区日本橋本石町 4-5-16  

３． 議案：                                

1 号議案:令和 5 年度事業報告、2 号議案:令和 5 年度収支決算報告、3 号議案:令和 6 年度事業(案)、         

4 号議案:令和 6 年度予算(案)、5 号議案:役員選任(案) 

以上 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

令和 6 年 5 月 29 日開催の通常総会に 

ご出席  

         

ご欠席 

 
ご住所 ： 

 
会員名 : 

 
 ※ご出席いただけます会員の方は議案書をご持参いただけますようお願いいたします。 

 

委 任 状 

 令和 6 年 5 月 29 日開催の総会議案及び決議に関し全てを委任いたします。 
ご住所： 

 
会員名：              


